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Betreff: SchlieBzeiten Schuljahr 23/24

Sehr geehrte Damen und Herren,

THERAPEUTISCHE
WOHNGRUPPEN
AMBULANTE SOZIO-
THERAPEUTISCHE HILFEN
INTENSIV BETREUTE
EINZELWOHNEN
NATURCAMP
VOLKERSDORF
ERLEBNISTHERAPIE
AKADEMIE
INSTITUT HORT

Magdeburg, 21.09.23

hiermit mochte ich lhnen unsere SchlieRzeiten fiir das Schuljahr 23/24 (ibermitteln.

Vereinbarte SchlieRzeiten:
Weihnachtsferien 2023

Sommerfeien 2024

Bewegliche Ferien-, Weiterbildungstage:

Mit freundlichen GriiRen

Remo Grothe

21.12.23-03.01.24

24.06.24 -12.07.24

04.10.23
30.10.23
02.02.24
25.03.24

25.04.24




